
iíílíllllillllíílííílíIlíl(liliííllíllIJIWIIIíllílli
OBJEDNÁVKA č. 0860/2020/INF/0

Odběratel Dodavatel

IČ: 70890692 DIČ: CZ70890692 IČ: 27373665 DIČ: czz7373665

Moravskoslezský kraj OKsystem a.s.

28. října 2771/11? Na Pankráci 1690/125

14021 Praha 4

Vyřizuje: Vyřizuje:

Telefon: Telefon:

Odbor:

Objednáváme u Vás:

300 ks personalizační licence pro kontrolér pro personalizaci zaměstnaneckých čipových karet systému OKBase

Datum požadovaného splnění: 18.09.2020

Přílohy:

UPOZORNĚNÍ: Úhrada faktury se provádí 14. kalendářní den od data doručení faktury.

Povinnost zaplatit cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.

Odběratel uplatní institut zvláštního způsobu zajištění daně dle ij 109a zákona o DPH a hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty uvedené na

faktuře uhradí v termínu splatnosti této faktury stanoveném dle objednávky přímo na osobní depozitní účet dodavatele vedený u místně příslušného správce

daně v případě, že:

a) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění zveřejněn v aplikaci „Registr plátců DPH“ jako nespolehlivý plátce, nebo

b) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění v insolvenčním řízení.

Odběratel nenese odpovědnost za případné penále a jiné postihy vyměřené či stanovené správcem daně dodavateli v souvislosti s potenciálně pozdní

úhradou DPH, tj. po datu splatnosti této daně.

Dodavatel prohlašuje, že není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v 5 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve

znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády), nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl

představující alespoň 25% účast společníka v obchodní společnosti. Dodavatel bere na vědomí, že pokud je uvedené prohlášení nepravdivé, bude smlouva

považována za neplatnou.

MAX. CENA CELKEM (vč. DPH) 72 600,00 Kč

Podrobnosti platby: Datum: _1 if„ ŽíiŽíĚ

Na účet

Číslo výdajového účtu MSK : 27-1650676349/0800



OBJEDNÁVKA č. 0860/2020/INF/O



Předmět: _ FW: Objednávka č. 0860/2020/lNF/O

Přílohy: ' 02092020_Objednávka_KUMSK_OKsystem.pdf

Sent: Friday, September 4, 2020 12:38'PM

Subject: RE: Objednávka č. 0860/2020/INF/O

Dobrý den

V příloze tedy zasílám potvrzenou objednávku, kterou timto akceptujeme.

Díky.

V případě jakýchkoliv dalšich dotazů mě prosím neváhejte kontaktovat.

_ Děkuji.

S pozdravem

OKsystem a.s.

Smart Innovation Center,

28. října 3388/111, 702 00 Ostrava

+420 605 200 803

+420 236 072 555

www.oksystem.cz | Facebook | LinkedIn

OKsystem

let

vyrabineprogrwy . cz



OBJEDNÁVKA č. osou/zozova/o
Odběratel - Dodavatel

IČ: 70890692 DIČ: CZ70890692 IČ: 27373665 DIČ: C227373665-

Moravsltoslezský kraj OKsystem a.s.

28. října 27711117 Na Pankráci 16901125 ,

70218 Ostrava 14021 Praha 4

Vyřizuje:

Telefon:

Objednáváme u Vás:

300 ks personalizační licence pro kontroler pro personalizaci zaměstnaneckých čipových karet systému OKBase

Datum požadovaného splnění: 18.09.2020

Přílohy:

UPOZORNĚNÍ: Úhrada faktury se provádí 14. kalendářní den od data doručení faktury.

Povinnost zaplatil: cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.

Odběratel uplatní institut zvláštního způsobu zajištění daně dle 5 10% zákona o DPH a hodnotu plnění odpmridající dani z přidané hodnoty uvedené na

faktuře uhradí v termínu splatnosti této fakmry stanoveném dle objednávky přímo na osobní depozitní účet dodavatele vedený u místně příslušného správce

daně v případě, že: .

a) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění zveřejněn v aplikaci „Registr plátců DPH“ jako nespolehlivý plátce, nebo

b) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění v insolvenčním řízení.

Odběratel nenese odpovědnost za případné penále a jiné postihy wme'ené či stanovené správcem daně dodavateli v souvislosti s potenciálně pozdní

úhradou DPH, tj. po datu splatnosti této daně. .

Dodavatel prohlašuje, že není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v 5 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve

znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády), nebo jím ovládaná osoba vlasu-ii podil

představující alespoň 25% účast společníka v obchodní společnosti. Dodavahel bere na vědomí, že pokud je uvedené prohlášení nepravdivé, bude smlouva

považována za neplatnou. -

MAX. CENA CELKEM (vč. DPH) 72 600,00 Kč

Podrobnosti platby: Datu

Na účel

Číslo výdajového účtu MSK : 27-1650676349/0800

...

a 4

65
Pooock Ostrava


